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Innungsbereich Mainz

Herr Stefan Ehleiter stimmberechtigtes Mitglied
Jakob Drehwald GmbH Elektrounternehmen
Graben 1, 55116 Mainz
+49 6131 234182
elektro@drehwald.de

Herr Marcus Grinewald Stellvertreter
Grinewald System-Elektrik e.K.
Schoénbornstralte 7a, 55116 Mainz
+49 6131 224407
info@gruenewald-system-elektrik.de

Innungsbereich Wiesbaden

Herr Markus Ritzheim stimmberechtigtes Mitglied
E-TEC Ritzheim GmbH
Biebricher Stral3e 70, 65203 Wiesbaden
+49 611 607060
mritzheim@e-tec-gmbh.de

Herr Erhard Wintermeyer Stellvertreter
Elektro Wintermeyer GmbH
Krautgartenstralle 30, 65206 Wiesbaden
+49 611 701199
info@elektro-wintermeyer.de

Innungsbereich GroBR-Gerau

Herr Michael Schmidt stimmberechtigtes Mitglied
Michael Schmidt Gebdudetechnik
Philipp-Rauch Platz 18, 65462 Ginsheim
+49 6144 938523
mail@schmidtgebaeudetechnik.de

Herr Kai Engroff =~ Obermeister der Elektro-Innung Gro3-Gerau Stellvertreter
Elektro Technik Engroff
Neugasse 13, 65468 Trebur-Geinsheim
+49 6147 20390
info@elektro-engroff.de
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Innungsbereich Alzey

Herr Jurgen Funke stimmberechtigtes Mitglied

Elektro Funke

An den Mihlen 7, 55286 Worrstadt
+49 6732 2672
funke-elektro@t-online.de

Herr Hans Fauth  Obermeister der Elektro-Innung Alzey
Elektro Fauth GmbH

Freiherr-von-Dachroth Strafe 12, 55288 Udenheim

+49 6732 62523
info@elektrofauth.de

Fiir das Netzgebiet der Mainzer Netze GmbH

Das Netzgebiet im Sinne der Technischen Bedingungen und Hinweise

Niederspannung (TBH NS) umfasst das Konzessionsgebiet der

UWG Stromnetz GmbH & Co.KG und der Mainzer Netze GmbH.

Herr Michael Eifinger

Stellvertreter

Vorsitzender des |IA

Messmanagement stimmberechtigtes Mitglied

michael.Eifinger@mainzer-netze.de

n. n. stellv. Vorsitzender des 1A
Netzmanagement Strom stimmberechtigtes Mitglied

Herr Luca Tarara stimmberechtigtes Mitglied
Messmanagement

luca.tarara@mainzer-netze.de

Herr Stefan Schmitt stimmberechtigtes Mitglied

Messstellenbetr./Inst.-technik
stefan.schmitt@mainzer-netze.de

Stellvertreter
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